计算机工程学院文件
院党文[2020]9 号

关于学院领导班子分工的通知

各系、各支部：

经研究，学院领导班子分工如下：

曹德勇：主持党委全面工作，负责人才引进工作，离退休教

职工工作，校友工作，学院对外服务与合作工作，上级交办的其

他工作。

杭波：主持学院行政全面工作，负责学院发展规划，师资队

伍建设工作，工作经费预算与管理工作，上级交办的其他工作。

谷琼：分管科学研究、产学研合作、科技成果管理工作，学

科建设与研究生教育工作，学术交流工作，外事工作，上级交办

的其他工作。

吴中博：分管学院日常教学工作及教学质量监督，教学研究

与教学改革工作，专业建设工作，教学档案工作，上级交办的其

他工作。

李小华：协助书记做好党建工作，分管学生工作，招生就业

工作，工会工作，办公室工作，上级交办的其他工作。

张其林：分管实践教学工作，实验室建设与管理工作，学生

学科竞赛与创新创业工作，上级交办的其他工作。

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2020 年 9 月 10 日

计算机工程学院综合办公室 2020 年 9 月 10 日印发

共印 5 份

	计算机工程学院文件